PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL E ADIAMENTO DA LICITAÇÃO – PREGÃO
ELETRÔNICO
Nº 003/2022

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA torna público a retificação do edital e o
adiamento da licitação na modalidade “PREGÃO ELETRÔNICO N˚ 003/2022”, objetivando a escolha
da proposta mais vantajosa para a Aquisição de 01 (um) Caminhão Zero km para atendimento as
demandas da Secretaria Municipal de Educação, visando atender as necessidades deste
Município de Tabocas do Brejo Velho, Estado da Bahia. Fica SUSPENSA na data de 18 de abril de

2022, às 09h30minh (nove horas e trinta minutos), para ajustes no Termo de Referência. A abertura da
proposta e entrega de documentos fica ADIADA para o dia 27 de abril de 2022 às 09h30min. (nove horas
e trinta minutos). O Edital retificado estará disponível nos sites www.bll.org.br e
https://tabocasdobrejovelho.ba.gov.br/.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até 27/04/2022 às 09h00min hrs;

ANÁLISE DAS PROPOSTAS: Das 09h01min às 09h30min horas do dia 27/04/2022;

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h31min horas do dia 27/04/2022.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso

Identificado”.

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS/ENCAMINHAMENTOS:

Endereço: Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone:
(77) 3657-2160. E-mail: licitação@tabocasdobrejovelho.ba.gov.br.    Plataforma BLL.

Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 11 de abril de 2022.
Milton da Cruz Neres

Pregoeiro Oficial.

http://www.bll.org.br/
https://bllcompras.com/Home/Login
mailto:licitação@tabocasdobrejovelho.ba.gov.br